Директору

ГБОУ СОШ № 134 Красногвардейского района Санкт-Петербурга

Никифоровой Марине Анатольевне

_________________________________________________________

родителя  законного представителя
(ненужное зачеркнуть)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в ____________ класс Вашей школы.

Окончил (а) _____________ классов школы № _______________ города _______________________________________

Изучал (а) _____________________________________________ язык. Количество детей в семье до 18 лет __________________
(При приеме в 1-й класс не заполняется)

Отец: Мать:

Фамилия  Фамилия

Имя  Имя

Отчество  Отчество

Место работы  Место работы

Телефон  Телефон

Место регистрации: Место регистрации:

Город  Город

Район  Район

Улица  Улица

Дом  корп.  кв.  Дом  корп.  кв.

Телефон  Телефон

Паспорт серия  номер  Паспорт серия  номер

Выдан  Выдан

АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ УЧАЩЕГОСЯ

Класс  № приказа

Дата приема  Дата приказа

Фамилия, имя, отчество

Пол М Ж Дата рождения Гражданство

Свидетельство о рождении Родной язык

Место рождения

Паспорт
Серия Номер Когда выдан

Кем выдан

Адрес

фактического

проживания

Почтовый индекс Регион Район

Улица Телефон

Дом Корпус Квартира Микрорайон: учебного заведения, иной

Вид

регистрации

постоянная временная дата окончания регистрации

отсутствует адрес

Прибытие
Откуда прибыл: регион, город, район; школа, детский сад, семья и т.д.

Даю согласие на автоматизированную обработку персональных данных

С Уставом ГБОУ СОШ № 134, Правилами поведения учащихся в школе ознакомлен (а)

Подпись Число

Выбытие

Класс Дата выбытия № приказа Дата приказа

Причина выбытия

Куда выбыл